Sandomierz: 10.04.2025

Wewnętrzny numer oznaczenia sprawy: (SZKOŁA) DOSTAWA: DR-2/IV/2025 ZSCKR w Sandomierzu

PROTOKÓŁ WYBORU

Komisja zamówieniowa w składzie:

- 1. Małgorzata Rak-Wicedyrektor-Przewodniczący komisji,
- 2. Małgorzata Bażant-SIP-Członek komisji,
- **3.** Krzysztof Sieja-Członek komisji-Sekretarz-wnioskodawca w zastępstwie za: (Marcin Kaca, kierownik gospodarstwa),
- **4.** Marcin Kaca (specjalność ogrodnictwo)-kierownik praktycznej nauki zawodudoradztwo techniczne.

Powołana zarządzeniem Dyrektora ZSCKR w Sandomierzu nr 12/2025, z dnia: 03.04.2025r Działając z pominięciem Ustawy z dnia 11 września 2019r PZP (tekst obowiązujący)

Przedstawia wybór Wykonawcy w postępowaniu pod nazwą:
Dostawa (zakup) środków ochrony roślin, nawozów mineralnych i materiału siewnego
do produkcji rolnej WG. WYZNACZONEJ SPECYFIKACJI, zamówienie rolne nr 2/2025

Postępowanie prowadzone jest bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (PZP). Zamówienie poniżej kwoty 130 000,00 złotych netto Przy aktualnym na 2025r dla PZP kursie euro do złotego.

Niniejsze zapytanie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu cywilnego.

OZNACZENIE PLANU POSTĘPOWAŃ (PZP) O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ zamieszczonego w BZP, z dnia: 11.03.2025 nr 2025/BZP 00044770/03/P: 1.2.1 SZKOŁA Rozdział budżetowy: 80115, Grupa §4000 (zbiorczy część kwoty)-OGÓLNY zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług różnych. (2.Cykliczny zakup nawozów i środków ochrony roślin, dla gospodarstwa szkolnego)

OZNACZENIE: Wewnętrznego planu zamówień publicznych ZSCKR w Sandomierzu na rok 2025 WERSJA: W.3 KWARTAŁ: 1 (III.2025), pod nazwą: SZKOŁA Rozdział budżetowy: 80115 Grupa §4000 (zbiorczy, część kwoty)-OGÓLNY zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług różnych. (2.Cykliczny zakup nawozów i środków ochrony roślin, dla gospodarstwa szkolnego)

ZLECENIODAWCA SKARB PAŃSTWA:

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszynie, ul. Mokoszyńska 1, 27-600 Sandomierz.

ZESPOŁ SZKOŁ
CENTRUM KSZTAŁ CENIA ROLNICZEGO
im. Ziemi Sandomierskiej w Sa

10.04.2025

NA ZASADZIE OTRZYMANYCH OFERT WYCENY PRZEZNACZYŁ NA WYKONANIE CAŁOŚCI ZADANIA KWOTĘ DO:

29 895,63zł brutto, w tym: koszty dostawy.

(Wycena z dnia: 04.04.2025, na podstawie uśrednionej wyceny oferentów)

ZESTAWIENIE OFERT Z DNIA: 09.04.2025

ZESTAWIENIE na podstawie OGÓLNODOSTĘPNEGO w dniach: 05.04.2025-09.04.2025 na PLATFORMIE ZAKUPOWEJ ON, pod numerem: (SZKOŁA) DOSTAWA: DR-2/IV/2025-(ID 1090703), postępowanie pod nazwą:

(SZKOŁA) Dostawa (zakup) środków ochrony roślin, nawozów mineralnych i materiału siewnego do produkcji rolnej WG. WYZNACZONEJ SPECYFIKACJI, zamówienie rolne nr 2/2025

Na zapytanie za pomocą PLATFORMY ZAKUPOWEJ ON odpowiedzieli następujący Wykonawcy zajmujący się dostawą nawozów mineralnych, środków ochrony roślin i materiału siewnego (wpłynęły 2 poprawnie złożone oferty):

Lp.	Nazwa Wykonawcy dostawy:	Wycena wykonania dostawy netto:	Wysokość stawki VAT w %:	Wycena wykonania dostawy brutto:
1.	AGRI ADAMSKI Artur Adamski 27-530 Ożarów, Wlonice 10 NIP: 863-170-28-62 agriadamski@op.pl	26 783,24zł	Różna stawka VAT	28 718,82zł
2.	P H AGROMA S.A. w Poznaniu NIP: 782-007-60-23 Andrzej Kaszubski andrzej.kaszubski@agroma- poznan.pl	34 022,50zł	8%	36 744,30zł (Ofertą całościową przekroczono wartość kwoty brutto przeznaczoną przez zamawiającego na wykonanie zadania, dopuszczalny jest częściowy wybór tańszych pozycji ofertowych)

W dniu: 09.04.2025 zamawiający (komisja zamówieniowa) skierowała za pomocą portalu PZ ON do wykonawców następujące zapytania:

1. Do wykonawcy AGRI ADAMSKI Artur Adamski:

Dzień dobry.

Zamawiający ZSCKR w Sandomierzu (komisja zamówieniowa), za zgodą Kierownika Zamawiającego (Dyrektor: Alicja Szatan) wskazuje konieczność udzielenia dodatkowych wyjaśnień związanych z treścią złożonej przez Pana oferty, mianowicie:

W złożonej ofercie cenowej dokonał Pan wyceny środka ochrony roślin Kier 450 SC, w wymaganej ilości

50l, w opakowaniach: 5 x10l, za kwotę: 529,20zł brutto, za całość, to jest 50 litrów. Złożona przez Pana wycena znacznie odbiega od wartości rynkowej wymaganego asortymentu: 50l

środka i wskazuje na omyłkową wycenę brutto jedynie 5 litrów środka Kier 450 SC.

Zamawiający wnosi więc u udzielenie wyjaśnień i ponowne wycenienie w/w wymienionego. Konieczne wyjaśnienia należy przedstawić w sposób pisemny, do: 10.04.2025, do godziny: 11.30,

za pomocą obsługującego postępowanie portalu PZ ON. Dziękuję

Zamawiający ZSCKR w Sandomierzu (komisja zamówieniowa), za zgodą Kierownika Zamawiającego (Dyrektor: Alicja Szatan) wskazuje konieczność udzielenia dodatkowych wyjaśnień związanych z treścią złożonej przez Pana oferty, mianowicie: Czy zaproponowana przez Pana do wyceny ofertowej ilość środka ochrony roślin: AXIAL KOMPLETT PAK na 28ha, w opakowaniach na wykonanie zabiegu na 28ha, została przeliczona w maksymalnej dawce hektarowej na 1 zabieg, to jest: 1,3l środka na 1ha uprawy (zboża jare i ozime), jeżeli nie to proszę dokonać ponownego przeliczenia i wyceny.

Zamawiający wnosi więc u udzielenie wymaganych wyjaśnień. Konieczne wyjaśnienia należy przedstawić w sposób pisemny, do: 10.04.2025, do godziny: 11.45, za pomocą obsługującego postępowanie portalu PZ ON. Dziękuję

Wykonawca udzielił w wyznaczonym czasie następującej odpowiedzi:

Dzień dobry

1. W złożonej ofercie cenowej dokonałem omyłkowej wyceny środka ochrony roślin Kier 450 SC, w ilości 5L w cenie 490,00zł netto co daje 529,20 zł brutto

Prawidłowa wycena do wymaganej ilości to:

CENA NETTO ZA 50L (10SZT X 5L) 4 900,00ZŁ NETTO + 8 % VAT = 5 292,00ZŁ BRUTTO

W załączniku przesyłam poprawioną ofertę.

2. ZAPROPONOWANY PREPARAT AXIAL KOMPLETT PAK dedykowany na 5HA (zawierający 1x5L AXIAL KOMPLETT + 100G WINNETOU 20WG) X 5SZT = 25HA

Omyłkowo błędnie podana ilość 5 pakietów zamiast 6 pakietów

PRAWIDŁOWO WYLICZONE ILOŚCI:

AXIAL KOMPLETT PAK dedykowany na 5HA (zawierający 1x5L AXIAL KOMPLETT + 100G WINNETOU 20WG) X 6SZT = 30HA – CENA NA 30HA (6 PAKIETÓW) = 5 400,00ZŁ NETTO + PODATEK 8% VAT = 5 832,00ZŁ BRUTTO

2. Do wykonawcy P H AGROMA S.A. w Poznaniu, Andrzej Kaszubski:

Dzień dobry.

Zamawiający ZSCKR w Sandomierzu (komisja zamówieniowa), za zgodą Kierownika Zamawiającego (Dyrektor: Alicja Szatan) wskazuje konieczność udzielenia dodatkowych wyjaśnień związanych z treścią złożonej przez Pana oferty, mianowicie: Czy zaproponowana przez Pana do wyceny ofertowej ilość środka ochrony roślin: AXIAL KOMPLETT PAK na 28ha, w opakowaniach na wykonanie zabiegu na 28ha, została przeliczona w maksymalnej dawce hektarowej na 1 zabieg, to jest: 1,3I środka na 1ha uprawy (zboża jare i ozime), jeżeli nie to proszę dokonać ponownego przeliczenia i wyceny. Zamawiający wnosi więc u udzielenie wymaganych wyjaśnień. Konieczne wyjaśnienia należy przedstawić w sposób pisemny, do: 10.04.2025, do godziny: 11.45, za pomocą obsługującego postępowanie portalu PZ ON. Dziękuję Wykonawca udzielił w wyznaczonym czasie następującej odpowiedzi:

Witam w odpowiedzi na Państwa zapytanie uprzejmie informujemy, że zwiększenie dawki do 1,3l na 1ha upraw przełoży się na zwiększenie AXIAL KOMPLETT PAK (2ha standard pack) o dodatkowe 4 Packi tj. o kwotę: 1 412,84zł netto 1 525,87zł brutto.

W razie czego jestem do Państwa dyspozycji. Pozdrawiam. Andrzej Kaszubski

Po uzyskaniu odpowiedzi wykonawców i korektach wycen uzyskano następujące wartości cenowe:

Lp.	Nazwa Wykonawcy dostawy:	Wycena	Wysokość	Wycena wykonania dostawy brutto
		wykonania	stawki VAT	PO KOREKCIE:
		dostawy netto	w %:	
		PO KOREKCIE:		
1.	AGRI ADAMSKI			33 924,42zł
	Artur Adamski		Różna	(Ofertą całościową przekroczono wartość kwoty
	27-530 Ożarów, Wlonice 10	31 603,24zł	stawka	brutto przeznaczoną przez zamawiającego na
	NIP: 863-170-28-62		VAT	wykonanie zadania, dopuszczalny jest częściowy
	agriadamski@op.pl			wybór tańszych pozycji ofertowych)
2.	P H AGROMA S.A. w Poznaniu			38 270,17zł
	NIP: 782-007-60-23			(Ofertą całościową przekroczono wartość kwoty
	Andrzej Kaszubski	35 435,34zł	8%	brutto przeznaczoną przez zamawiającego na
	andrzej.kaszubski@agroma-			wykonanie zadania, dopuszczalny jest częściowy
	poznan.pl			wybór tańszych pozycji ofertowych)

OCENA KOMISYJNA ZŁOŻONYCH OFERT:

OPIS WYMAGAŃ TECHNICZNYCH KTÓRE NALEŻAŁO SPEŁNIĆ ZAWARTY W FORMULARZU OFERTY DO WYPEŁNIENIA:

I. TERMIN REALIZACJI

Zamówienie będzie realizowane w terminie: 2 dni od daty podpisania umowy.

Gwarancja na przedmiot zamówienia: 12 miesięcy (od daty odbioru przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego)

II. PRZESŁANKI WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA ORAZ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

O udzielenie zamówienie może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r.

O szczególnych rozwiązanych w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

(wzór stanowi załącznik nr 6 do zapytania-Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania UKRAINA)

W przypadku Wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, Zamawiający odrzuca ofertę takiego Wykonawcy.

III.OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY ORAZ WYMAGANE DOKUMENTY

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

W przypadku złożenia przez Wykonawcę większej liczby ofert, wszystkie oferty tego Wykonawcy zostaną odrzucone.

2. Oferta powinna być napisana w języku polskim oraz podpisana przez osobę umocowaną do reprezentowania Wykonawcy (jeśli dotyczy-należy dołączyć pełnomocnictwo).

W przypadku ofert składanych elektronicznie zaleca się złożenie oferty w formie skanu podpisanego dokumentu (pieczęć i podpis wykonawcy lub osoby umocowanej w imieniu Wykonawcy) lub dokumentu podpisanego elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub zaufanym/osobistym,

(w takim wypadku nie jest wymagany podpis z pieczęcią, podpis elektroniczny uznaje się za wystarczający).

Oferty bez ważnego podpisu Wykonawcy (podpis osobisty i pieczęć, lub podpis elektroniczny), lub podpisu osoby umocowanej działającej w jego imieniu zostaną odrzucone z postępowania.

- 3. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
- 4. Zamawiający nie dopuszcza udziału Podwykonawców w realizacji zamówienia.
- 5. Wykonawca obowiązany jest złożyć następujące dokumenty składające się na ofertę:
- a) Formularz ofertowy (stanowiący Załącznik nr 1 do zapytania)
- b)Opis przedmiotu zamówienia-oferta wyceny (stanowiący Załącznik nr 2 do zapytania),

- c)Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania UKRAINA (stanowiący Załącznik nr 6 do zapytania),
- d)Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania PODATKI (stanowiący Załącznik nr 7 do zapytania)
- 6.Zamawiający zastrzega sobie prawo do niedokonania rozstrzygnięcia postępowania i niedokonania wyboru oferty bez podawania przyczyny.
- Wykonawcom nie przysługuje zwrot kosztów sporządzenia oferty.
- **7.** W przypadku odrzucenia oferty Wykonawcy lub zakończenia postępowania bez wyboru Wykonawcy, Wykonawcy nie przysługują środki ochrony prawnej ani żadne roszczenia odszkodowawcze przeciwko Zamawiającemu.
- **8.** W toku dokonywania oceny ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych przez nich ofert i załączników, kalkulacji ceny oferty, oraz wezwać do uzupełnienia dokumentów w terminie określonym przez Zamawiającego.

IV. KRYTERIA OCENY OFERT

- 1. Oferta powinna być przygotowana wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.
- **2.** Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska lub uzyskają największą liczbę punktów w poniższych kryteriach oceny ofert (należy wpisać ustanowione w postępowaniu kryteria oceny ofert, np. cena, doświadczenie osób wskazanych do realizacji zamówienia, termin realizacji, gwarancja, itp.):

Kryterium oceny najniższa cena brutto

Uwaga:

Zamawiający dopuszcza możliwość odrzucenia oferty zawierającej jego zdaniem cenę rażąco niską w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzącą wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do złożenia wyjaśnień co do treści złożonej oferty w zakresie ceny.

V. INFORMACJE DODATKOWE

- 1. W niniejszym postępowaniu Zamawiający może odrzucić ofertę Wykonawcy, który:
- 1) Złoży ofertę niezgodną z treścią niniejszego Zapytania ofertowego,
- **2)**Złoży ofertę niekompletną, tj. niezawierającą oświadczeń i dokumentów wymaganych w niniejszym postępowaniu, pomimo wezwania do uzupełnienia/wyjaśnienia oferty w tym zakresie,
- 3) Przedstawił nieprawdziwe informacje mające istotny wpływ na wynik postępowania,
- 4)Złoży ofertę po terminie wyznaczonym na składanie ofert,
- 5) Nie spełnia warunków udziału w postępowaniu,
- **6)**Złoży ofertę nie podpisaną przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy, pomimo wezwania do uzupełnienia pełnomocnictwa,

- **7)**Złoży ofertę zawierającą zdaniem Zamawiającego rażąco niską cenę lub nie odpowie na wezwanie do wyjaśnienia treści oferty w tym zakresie w wyznaczonym terminie,
- 8)Złożył więcej niż jedną ofertę.
- 2. W toku badania i oceny ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy do wyjaśnienia, złożenia, poprawienia lub uzupełnienia dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu, w przypadku, gdy budzą wątpliwości Zamawiającego lub są one niekompletne lub zawierają błędy. W powyższym celu Zamawiający wyznaczy zakres wymaganych korekt i/lub uzupełnień oraz odpowiedni termin na ich dokonanie. Niedotrzymanie tego terminu będzie skutkować odrzuceniem oferty.

Termin dostawy JEDNORAZOWY, wg potrzeby i ZAMÓWIENIA Zamawiającego.

dostawa w terminie do: 2 dni od zamówienia (Możliwość bezpłatnego magazynowania u Dostawcy) Warunki płatności ZA WYKONANIE USŁUGI DOSTAWY:

Przelew 30 dni od daty wykonania usługi i akceptacji prawidłowo wystawionej faktury VAT. Rozliczenie dostawy na zasadzie FAKTUR VAT

Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty użytego sprzętu i transportu, po stronie Dostawcy.

DOSTAWA TOWARU TYLKO PO CENACH Z POWYŻSZEJ OFERTY!!!

Wykonawca:

AGRI ADAMSKI Artur Adamski, 27-530 Ożarów, Wlonice 10, NIP 8631702862, agriadamski@op.pl spełnił następujące wymagania

Złożył komplet wymaganych dokumentów:

- a) Formularz ofertowy (stanowiący Załącznik nr 1 do zapytania)
- b) Opis przedmiotu zamówienia (stanowiący Załącznik nr 2 do zapytania),
- c) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania UKRAINA (stanowiący Załącznik nr 6 do zapytania),
- d) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania PODATKI (stanowiący Załącznik nr 7 do zapytania)

Wykonawca złożył ofertę podpisaną podpisem własnoręcznym, z wymaganymi pieczęciami.

Po analizie cen szczegółowych zaproponowanego asortymentu wybrano:

Wykonawca: AGRI ADAMSKI Artur Adamski

Nazwa Wykonawcy usługi	Nazwa wybranego asortymentu	Wycena całości dostawy brutto:	
dostawy:	(wybrano ze względu na niższą cenę dostawy):		
AGRI ADAMSKI Artur Adamski	Środek ochrony roślin: Orius Extra 250 EW (tebukonazol),	Cena za wymaganą ilość środka	
27-530 Ożarów, Wlonice 10	w ilości: 15l, w opakowaniu: 10l i 5l	Orius Extra 250 EW (tebukonazol):	
NIP 8631702862,		550,80zł	
agriadamski@op.pl	Środek ochrony roślin: Kier 450 SC, w ilości: 50l,	Cena za wymaganą ilość środka	
OFERTA ZGODNA	w opakowaniu: 10 x 5,0l	Kier 450 SC (po korekcie): 5 292,002	
Z WYMOGAMI	Środek ochrony roślin: Inazuma 130 WG	Cena za wymaganą ilość środka	
ZAMAWIAJĄCEGO	(Nepal 130 WG), w ilości: 15kg, w opakowaniu: 3 x 5kg	Inazuma 130 WG (Nepal 130 WG): 3 736,80zł	
Podano komplet asortymentu			
do wyceny	Środek ochrony roślin: AXIAL KOMPLETT PAK	Cena za wymaganą ilość środka	
	na 28ha, w opakowaniach na wykonanie zabiegu na 28ha	AXIAL KOMPLETT PAK: 5 832,00zł	
	(Przy zastosowaniu dawki 1,3l preparatu na 1ha uprawy)		
	Środek ochrony roślin Cyflux 50 EW, w ilości: 5l,	Cena za wymaganą ilość środka	
	w opakowaniu: 5 x 1l	Cyflux 50 EW: 1 144,80zł	
	Zaprawa nasienna płynna 050 FS, w ilości: 10l,	Cena za wymaganą ilość środka	
	w opakowaniu: 2 x 5l	Zaprawa nasienna płynna	
		050 FS: 734,40zł	
	Środek ochrony roślin: Infinito 687.5 SC, w ilości: 2l, w	Cena za wymaganą ilość środka	
	opakowaniu: 2 x 1l	Infinito 687.5 SC: 270,00zł	
	Środek ochrony roślin: Benevia 100 OD, w ilości: 2l, w	Cena za wymaganą ilość środka	
	opakowaniu: 2 x 1l	Benevia 100 OD: 1 740,96zł	
	Granulowany nawóz wieloskładnikowy:	Cena za wymaganą ilość nawozu	
	ASX COMPLEX w formie sypkiej (granulat), w ilości: 60kg,	ASX COMPLEX: 2494,80zł	
	w opakowaniu: 2 x 25kg i 2 x 5kg		
	Materiał siewny: Nasiona pszenicy jarej IHAR Alibi C1,	Cena za wymaganą ilość materiału	
	(nasiona wstępnie zaprawione), w ilości: 3 500kg, w	siewnego	
	opakowaniu: BB 500kg, lub worek 50kg	Nasiona pszenicy jarej IHAR Alibi C1	
	(7 x 500kg lub 70 x 50kg)	(opakowanie worek 50kg):	
		10 833,90zł	
RAZEM BRUTTO:		32 630,46zł	

Wykonawca:

P H AGROMA S.A. w Poznaniu, NIP: 782 007 60 23, Andrzej Kaszubski, andrzej.kaszubski@agroma-poznan.pl, spełnił następujące wymagania:

Złożył komplet wymaganych dokumentów:

- a) Formularz ofertowy (stanowiący Załącznik nr 1 do zapytania)
- b) Opis przedmiotu zamówienia (stanowiący Załącznik nr 2 do zapytania),
- c) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania UKRAINA (stanowiący Załącznik nr 6 do zapytania),
- **d)** Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania PODATKI (stanowiący Załącznik nr 7 do zapytania)
- e)Pełnomocnictwo do złożenia oferty na Platformie Zakupowej

Wykonawca złożył ofertę podpisaną podpisem własnoręcznym, z wymaganymi pieczęciami.

Wykonawca: P H AGROMA S.A. w Poznaniu, Andrzej Kaszubski

Nazwa Wykonawcy usługi dostawy:	Nazwa wybranego asortymentu	Wycena całości
	(wybrano ze względu na niższą cenę dostawy):	dostawy brutto:
P H AGROMA S.A. w Poznaniu,	Środek ochrony roślin: Proviso 300 EC, w ilości:	Cena za wymaganą
NIP: 782 007 60 23, Andrzej Kaszubski,	15l, w opakowaniu: 3 x 5l	ilość środka
andrzej.kaszubski@agroma-poznan.pl		Proviso 300 EC:
OFERTA ZGODNA		1 162,08zł
Z WYMOGAMI ZAMAWIAJĄCEGO	Środek ochrony roślin Moddus 250 EC, w ilości:	Cena za wymaganą
Podano komplet asortymentu do wyceny	15l, w opakowaniu: 3 x 5l	ilość środka
		Moddus 250 EC:
		2 035,80zł
	Środek ochrony roślin: Rim 25 WG, w ilości: 60g,	Cena za wymaganą
	w opakowaniu: 60g	ilość środka
		Rim 25 WG: 64,80zł
	Środek ochrony roślin: Agil-S 100 EC, w ilości: 1l,	Cena za wymaganą
	w opakowaniu: 1l	ilość środka
		Agil-S 100 EC: 112,32zł
RAZEM BRUTTO:	,	3 375,00zł

KOMISJA ZAMÓWIENIOWA ZA ZGODĄ KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO (DYREKTOR: A. SZATAN) DOKONAŁ W DNIU: 10.04.2025 WYBORU WYKONAWCY.

Od Wykonawcy:

AGRI ADAMSKI Artur Adamski, 27-530 Ożarów, Wlonice 10, NIP 8631702862 agriadamski@op.pl

ZAKUPIONO ASORTYMENT ZA KWOTĘ:

Łączna cenę dostawy: 32 630,46zł brutto, w tym różna stawka VAT (Przekroczono pierwotnie planowaną kwotę wyceny zamówienia)

Od Wykonawcy:

P H AGROMA S.A. w Poznaniu, NIP: 782 007 60 23, Andrzej Kaszubski, andrzej.kaszubski@agroma-poznan.pl

ZAKUPIONO ASORTYMENT ZA KWOTĘ:

Łączna cenę dostawy: 36 005,46zł brutto

(Przekroczono pierwotnie planowaną kwotę wyceny zamówienia)

Łącznie od Wykonawców:

AGRI ADAMSKI Artur Adamski, 27-530 Ożarów, Wlonice 10, NIP 8631702862 agriadamski@op.pl i P H AGROMA S.A. w Poznaniu, NIP: 782 007 60 23, Andrzej Kaszubski, andrzej.kaszubski@agroma-poznan.pl

Zakupiono asortyment za kwotę: 36 005,46zł brutto

Pomimo przekroczenia pierwotnie planowanej kwoty wyceny zamówienia, to jednak przy korekcyjnej wartości ofert i rzeczywistym stanie cen rynkowych dla w/w asortymentu komisja zamówieniowa uznała wyceny za realne i podjęła decyzję o realizacji zamówienia za powyższą kwotę brutto

Podpisy członków komisji zamówieniowej:

1.Małgorzata Rak-Wicedyrektor-Przewodniczący komisji, Rale Maigonata

2. Małgorzata Bażant-SIP-Członek komisji, M3ov ou

3. Krzysztof Sieja-Członek komisji-Sekretarz-wnioskodawca w zastępstwie za: (Marcin Kaca, kierownik gospodarstwa),

4. Marcin Kaca (specjalność ogrodnictwo)-kierownik praktycznej nauki zawodudoradztwo techniczne.

ZESPÓŁ SZKÓŁ
CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO
im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszynie
27-600 SANDOMIERZ, bl. Mokoszyńska 1
tel. 15-832 34 71
NIP 8641204172*REGON/292450509

10.04.2,02/3